
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Torneo CP PRATO E FIRENZE 2023 2302026A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 18-02-2023 - 19-02-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - BETTAZZI A.

Partecipanti 35

Sito Internet

Massazza Federico

1Roccanti Lapo

2
Chimenti Andrea

3
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CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Massazza Federico 4.0 ITA 14.0017.0010.0013.502055 1803 2044 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

2 4 NC Roccanti Lapo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501932 1673 1914 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

3 15 NC Chimenti Andrea 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.00 1647 1552 1793 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

4 6 NC Conti Guido 3.5 ITA 14.5017.0010.5011.751801 1755 1904 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

5 2 NC Centamore Alberto 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.002046 1696 1845 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

6 3 NC Di Girolamo Nicolo '3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1958 1669 1819 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1993

7 9 NC Campanella Giovanni 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 1745 1665 1815 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

8 14 NC Mattia Alessandro 3.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1685 1728 1824 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2007

9 19 NC Sabatini Luca 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1513 1733 1883 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

10 13 NC Dal Pra Caputo Stefano3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1692 1658 1808 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

11 10 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1743 1594 1667 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

12 7 NC Bargiacchi Niccolo '3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1776 1435 1508 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

13 18 NC Mastrostefano Dante 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1553 1599 1671 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1972

14 5 NC Nanni Mirko 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.00 1850 1580 1581 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1971

15 16 NC Franciolini Massimiliano2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1626 1669 1670 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1966

16 22 NC Bagni Andrea 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.75 1443 1613 1613 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1991

17 23 NC Fulgentini Edoardo 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.00 1430 1561 1682 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2012

18 28 NC Pazzaglini Tommaso 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1327 1490 1491 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

19 26 NC Sassi Ettore 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1410 1393 1514 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

20 17 NC Santoni Federico 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.75 1609 1424 1545 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

21 27 NC Cosci Martino 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1339 1405 1469 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2005

22 11 NC Celati Sara 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1737 1587 1516 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1998

23 25 NC Viti Greta 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1418 1783 1712 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

24 30 NC Bei Guido 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1289 1299 1348 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

25 20 NC Vari Claudio 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1487 1417 1466 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

26 24 NC Colombo Giulio 1.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1426 1669 1521 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

27 29 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 1321 1616 1468 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1996

28 8 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 1767 1473 1387 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1974

29 12 NC Porta Federico 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.00 1701 1394 1269 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1972

30 32 NC Celati Arturo 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1182 1514 1275 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948

31 21 NC Iovannone Cristiano 1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1459 1557 1557 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1967

32 33 NC Bandinelli Constantin1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1112 1345 1226 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1998

33 35 NC Tricarico Luca 0.0 ITA 9.00 10.006.50 0.00 999 1395 661 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2004

34 31 NC Ponzecchi Riccardo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1282 1685 950 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1940

35 34 NC Orsi Luca 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1349 615 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 1443 1613 1613 1991 M 28560060 194349

33 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1112 1345 1226 1998 M 28566181 193955

7 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA TOS FI 1776 1435 1508 2001 M 28562038 194583

30 NC Bei Guido ITA TOS LU 1289 1299 1348 1993 M 2834400 110636

9 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1745 1665 1815 1984 M 826073 114737

32 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1182 1514 1275 1948 M 880256 139661

11 NC Celati Sara ITA TOS LU 1737 1587 1516 1998 F 880264 138430

2 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 2046 1696 1845 2007 M 2860851 172740

15 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1647 1552 1793 1996 M 873748 143375

24 NC Colombo Giulio ITA TOS FI 1426 1669 1521 1998 M 28543777 136417

6 NC Conti Guido ITA TOS FI 1801 1755 1904 1989 M 2814868 161649

27 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1339 1405 1469 2005 M 28581792 198346

13 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1692 1658 1808 1991 M 838250 178871

3 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1958 1669 1819 1993 M 2835580 166173

16 NC Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1626 1669 1670 1966 M 886823 132059

23 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1430 1561 1682 2012 M 28557050 192338

21 NC Iovannone Cristiano ITA LAZ VT 1459 1557 1557 1967 M 851280 125881

29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA TOS FI 1321 1616 1468 1996 M 28556852 193942

1 NC Massazza Federico ITA LIG SP 2055 1803 2044 2008 M 2859349 174733

18 NC Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1553 1599 1671 1972 M 865001 100402

14 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1685 1728 1824 2007 M 2844309 169731

5 NC Nanni Mirko ITA TOS FI 1850 1580 1581 1971 M 838624 128299

34 NC Orsi Luca ITA TOS FI 999 1349 615 1971 M 192767

28 NC Pazzaglini Tommaso ITA TOS PO 1327 1490 1491 2009 M 28518055 184207

8 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1767 1473 1387 1974 M 833738 109997

31 NC Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1282 1685 950 1940 M 872687 131615

12 NC Porta Federico ITA VEN TV 1701 1394 1269 1972 M 815152 107812

4 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1932 1673 1914 2002 M 2842420 168255

19 NC Sabatini Luca ITA TOS PI 1513 1733 1883 2002 M 28564936 194592

17 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1609 1424 1545 2003 M 28549210 191749

26 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1410 1393 1514 2011 M 28518063 181921

10 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1743 1594 1667 1965 M 845019 131275

35 NC Tricarico Luca ITA TOS PO 999 1395 661 2004 M 199358

20 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1487 1417 1466 1971 M 2832904 116652

25 NC Viti Greta ITA TOS LI 1418 1783 1712 2010 F 28551931 192691
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Massazza Federico 4.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

5 2 NC Centamore Alberto 3.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 23 N 1 | -1

6 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 3.5 ITA | 20 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 1

2 4 NC Roccanti Lapo 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

14 5 NC Nanni Mirko 2.5 ITA | 22 B Â½ | 8 N 1 | 16 B Â½ | 19 N 0 | 18 B Â½ | 1

4 6 NC Conti Guido 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N Â½ | -1

12 7 NC Bargiacchi Niccolo ' 3.0 ITA | 24 B 0 | 28 N 1 | 29 N 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | -1

28 8 NC Pinto Antonio 1.5 ITA | 25 N 0 | 5 B 0 | 32 N 1 | 22 B Â½ | 0 0 | 0

7 9 NC Campanella Giovanni 3.5 ITA | 26 B 1 | 24 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 1

11 10 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA | 27 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | -1

22 11 NC Celati Sara 2.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 1

29 12 NC Porta Federico 1.0 ITA | 29 N Â½ | 25 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

10 13 NC Dal Pra Caputo Stefano 3.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 3 N Â½ | -1

8 14 NC Mattia Alessandro 3.5 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 0

3 15 NC Chimenti Andrea 4.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 1

15 16 NC Franciolini Massimiliano2.5 ITA | 33 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 0 | 11 N Â½ | -1

20 17 NC Santoni Federico 2.5 ITA | 35 B 1 | 10 N 0 | 26 B Â½ | 15 B 0 | 29 N 1 | 1

13 18 NC Mastrostefano Dante 3.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 19 NC Sabatini Luca 3.5 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

25 20 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | -1

31 21 NC Iovannone Cristiano 1.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 22 NC Bagni Andrea 2.5 ITA | 5 N Â½ | 29 B 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 24 B 1 | 1

17 23 NC Fulgentini Edoardo 2.5 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 2 B 0 | 1

26 24 NC Colombo Giulio 1.5 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 22 N 0 | -1

23 25 NC Viti Greta 2.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 1

19 26 NC Sassi Ettore 2.5 ITA | 9 N 0 | 34 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 32 N 1 | -1

21 27 NC Cosci Martino 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 35 B 1 | 0 1 | 28 N Â½ | 0

18 28 NC Pazzaglini Tommaso 2.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 33 N 1 | 20 N 1 | 27 B Â½ | -1

27 29 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA | 12 B Â½ | 22 N 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 1

24 30 NC Bei Guido 2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 34 N 1 | 32 B 0 | 33 N 1 | -1

34 31 NC Ponzecchi Riccardo 0.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 32 NC Celati Arturo 1.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 8 B 0 | 30 N 1 | 26 B 0 | 1

32 33 NC Bandinelli Constantin 1.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | 30 B 0 | 1

35 34 NC Orsi Luca 0.0 ITA | 0 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 35 NC Tricarico Luca 0.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 20 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Bagni Andrea ITA 1443 5 2.50 1.58 0.92 1613.001613 1991 M 28560060 194349

33 NC Bandinelli ConstantinITA 1112 4 0.00 0.67 -0.67 1345.601226 1998 M 28566181 193955

7 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA 1776 5 3.00 4.25 -1.25 1435.401508 2001 M 28562038 194583

30 NC Bei Guido ITA 1289 4 1.00 1.68 -0.68 1299.601348 1993 M 2834400 110636

9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 5 3.50 2.95 0.55 1665.401815 1984 M 826073 114737

32 NC Celati Arturo ITA 1182 5 1.00 0.89 0.11 1514.401275 1948 M 880256 139661

11 NC Celati Sara ITA 1737 5 2.00 3.35 -1.35 1587.601516 1998 F 880264 138430

2 NC Centamore Alberto ITA 2046 5 3.50 4.04 -0.54 1696.001845 2007 M 2860851 172740

15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 5 4.00 2.91 1.09 1552.201793 1996 M 873748 143375

24 NC Colombo Giulio ITA 1426 5 1.50 1.08 0.42 1669.601521 1998 M 28543777 136417

6 NC Conti Guido ITA 1801 5 3.50 2.75 0.75 1755.001904 1989 M 2814868 161649

27 NC Cosci Martino ITA 1339 3 0.50 0.83 -0.33 1405.501469 2005 M 28581792 198346

13 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1692 5 3.50 2.65 0.85 1658.401808 1991 M 838250 178871

3 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1958 5 3.50 4.10 -0.6 1669.801819 1993 M 2835580 166173

16 NC Franciolini MassimilianoITA 1626 5 2.50 2.02 0.48 1669.801670 1966 M 886823 132059

23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 4 1.50 1.04 0.46 1561.801682 2012 M 28557050 192338

21 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 2 1.00 0.91 0.09 1557.001557 1967 M 851280 125881

29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 5 1.50 0.87 0.63 1616.401468 1996 M 28556852 193942

1 NC Massazza Federico ITA 2055 5 4.00 3.81 0.19 1803.402044 2008 M 2859349 174733

18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 5 3.00 2.46 0.54 1599.001671 1972 M 865001 100402

14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 4 2.50 1.74 0.76 1728.501824 2007 M 2844309 169731

5 NC Nanni Mirko ITA 1850 5 2.50 4.04 -1.54 1580.401581 1971 M 838624 128299

28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 5 2.50 1.70 0.8 1490.201491 2009 M 28518055 184207

8 NC Pinto Antonio ITA 1767 4 1.50 3.07 -1.57 1473.251387 1974 M 833738 109997

31 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1282 1 0.00 0.08 -0.08 1685.00950 1940 M 872687 131615

12 NC Porta Federico ITA 1701 3 1.00 2.57 -1.57 1394.001269 1972 M 815152 107812

4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 5 4.00 3.71 0.29 1673.801914 2002 M 2842420 168255

19 NC Sabatini Luca ITA 1513 5 3.50 1.41 2.09 1733.401883 2002 M 28564936 194592

17 NC Santoni Federico ITA 1609 4 1.50 2.37 -0.87 1424.001545 2003 M 28549210 191749

26 NC Sassi Ettore ITA 1410 4 1.50 1.62 -0.12 1393.001514 2011 M 28518063 181921

10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 5 3.00 3.33 -0.33 1594.201667 1965 M 845019 131275

20 NC Vari Claudio ITA 1487 4 1.00 1.94 -0.94 1417.601466 1971 M 2832904 116652

25 NC Viti Greta ITA 1418 5 2.00 0.58 1.42 1783.801712 2010 F 28551931 192691
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CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Orsi Luca ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1349.50615 1971 M 192767

35 NC Tricarico Luca ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1395.40661 2004 M 199358

FSI - CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A) - Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Massazza Federico ITA 2055   |  18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 1 - 0

2 19 NC Sabatini Luca ITA 1513   |  2 NC Centamore Alberto ITA 2046 0 - 1

3 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958   |  20 NC Vari Claudio ITA 1487 1 - 0

4 21 NC Iovannone Cristiano ITA 1459   |  4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 0 - 1

5 5 NC Nanni Mirko ITA 1850   |  22 NC Bagni Andrea ITA 1443 Â½ - Â½

6 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430   |  6 NC Conti Guido ITA 1801 0 - 1

7 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776   |  24 NC Colombo Giulio ITA 1426 0 - 1

8 25 NC Viti Greta ITA 1418   |  8 NC Pinto Antonio ITA 1767 1 - 0

9 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745   |  26 NC Sassi Ettore ITA 1410 1 - 0

10 27 NC Cosci Martino ITA 1339   |  10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 0 - 1

11 11 NC Celati Sara ITA 1737   |  28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 1 - 0

12 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321   |  12 NC Porta Federico ITA 1701 Â½ - Â½

13 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692   |  30 NC Bei Guido ITA 1289 1 - 0

14 31 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1282   |  14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 0 - 1

15 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647   |  32 NC Celati Arturo ITA 1182 1 - 0

16 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112   |  16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 0 - 1

17 17 NC Santoni Federico ITA 1609   |  35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 - 0

18 34 NC Orsi Luca ITA 999   |  0 - F
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CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1685   |  1 NC Massazza Federico 1 ITA 2055 0 - 1

2 2 NC Centamore Alberto 1 ITA 2046   |  11 NC Celati Sara 1 ITA 1737 1 - 0

3 16 NC Franciolini Massimiliano1 ITA 1626   |  3 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1958 Â½ - Â½

4 4 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1932   |  13 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1692 1 - 0

5 6 NC Conti Guido 1 ITA 1801   |  15 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1647 1 - 0

6 24 NC Colombo Giulio 1 ITA 1426   |  9 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1745 0 - 1

7 10 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1743   |  17 NC Santoni Federico 1 ITA 1609 1 - 0

8 12 NC Porta Federico 0.5 ITA 1701   |  25 NC Viti Greta 1 ITA 1418 0 - 1

9 22 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1443   |  29 NC Liuzzi Piergiuseppe 0.5 ITA 1321 0 - 1

10 8 NC Pinto Antonio 0 ITA 1767   |  5 NC Nanni Mirko 0.5 ITA 1850 0 - 1

11 28 NC Pazzaglini Tommaso 0 ITA 1327   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' 0 ITA 1776 0 - 1

12 18 NC Mastrostefano Dante 0 ITA 1553   |  27 NC Cosci Martino 0 ITA 1339 1 - 0

13 30 NC Bei Guido 0 ITA 1289   |  19 NC Sabatini Luca 0 ITA 1513 0 - 1

14 20 NC Vari Claudio 0 ITA 1487   |  33 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1112 1 - 0

15 32 NC Celati Arturo 0 ITA 1182   |  21 NC Iovannone Cristiano 0 ITA 1459 0 - 1

16 35 NC Tricarico Luca 0 ITA 999   |  23 NC Fulgentini Edoardo 0 ITA 1430 0 - 1

17 26 NC Sassi Ettore 0 ITA 1410   |  34 NC Orsi Luca 0 ITA 999 1 - 0

18 31 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1282   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Massazza Federico 2 ITA 2055   |  6 NC Conti Guido 2 ITA 1801 Â½ - Â½

2 9 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1745   |  2 NC Centamore Alberto 2 ITA 2046 1 - 0

3 25 NC Viti Greta 2 ITA 1418   |  4 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1932 0 - 1

4 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 1.5 ITA 1958   |  10 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1743 1 - 0

5 5 NC Nanni Mirko 1.5 ITA 1850   |  16 NC Franciolini Massimiliano1.5 ITA 1626 Â½ - Â½

6 29 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1321   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' 1 ITA 1776 0 - 1

7 11 NC Celati Sara 1 ITA 1737   |  19 NC Sabatini Luca 1 ITA 1513 0 - 1

8 13 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1692   |  20 NC Vari Claudio 1 ITA 1487 1 - 0

9 15 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1647   |  24 NC Colombo Giulio 1 ITA 1426 1 - 0

10 17 NC Santoni Federico 1 ITA 1609   |  26 NC Sassi Ettore 1 ITA 1410 Â½ - Â½

11 23 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1430   |  18 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1553 Â½ - Â½

12 22 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1443   |  12 NC Porta Federico 0.5 ITA 1701 Â½ - Â½

13 32 NC Celati Arturo 0 ITA 1182   |  8 NC Pinto Antonio 0 ITA 1767 0 - 1

14 27 NC Cosci Martino 0 ITA 1339   |  35 NC Tricarico Luca 0 ITA 999 1 - 0

15 33 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1112   |  28 NC Pazzaglini Tommaso 0 ITA 1327 0 - 1

16 34 NC Orsi Luca 0 ITA 999   |  30 NC Bei Guido 0 ITA 1289 0 - 1

17 14 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1685   |  1 - F

18 21 NC Iovannone Cristiano 1 ITA 1459   |  0 - F

19 31 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1282   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Roccanti Lapo 3 ITA 1932   |  9 NC Campanella Giovanni 3 ITA 1745 1 - 0

2 6 NC Conti Guido 2.5 ITA 1801   |  3 NC Di Girolamo Nicolo ' 2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

3 2 NC Centamore Alberto 2 ITA 2046   |  1 NC Massazza Federico 2.5 ITA 2055 Â½ - Â½

4 19 NC Sabatini Luca 2 ITA 1513   |  5 NC Nanni Mirko 2 ITA 1850 1 - 0

5 7 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1776   |  14 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1685 0 - 1

6 10 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1743   |  25 NC Viti Greta 2 ITA 1418 1 - 0

7 16 NC Franciolini Massimiliano2 ITA 1626   |  13 NC Dal Pra Caputo Stefano2 ITA 1692 0 - 1

8 17 NC Santoni Federico 1.5 ITA 1609   |  15 NC Chimenti Andrea 2 ITA 1647 0 - 1

9 18 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1553   |  29 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1321 1 - 0

10 26 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1410   |  23 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1430 0 - 1

11 8 NC Pinto Antonio 1 ITA 1767   |  22 NC Bagni Andrea 1 ITA 1443 Â½ - Â½

12 24 NC Colombo Giulio 1 ITA 1426   |  11 NC Celati Sara 1 ITA 1737 Â½ - Â½

13 20 NC Vari Claudio 1 ITA 1487   |  28 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1327 0 - 1

14 30 NC Bei Guido 1 ITA 1289   |  32 NC Celati Arturo 0 ITA 1182 0 - 1

15 35 NC Tricarico Luca 0 ITA 999   |  33 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1112 0 - 1

16 12 NC Porta Federico 1 ITA 1701   |  0 - F

17 21 NC Iovannone Cristiano 1 ITA 1459   |  0 - F

18 27 NC Cosci Martino 1 ITA 1339   |  1 - F

19 31 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1282   |  0 - F

20 34 NC Orsi Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Massazza Federico 3 ITA 2055   |  4 NC Roccanti Lapo 4 ITA 1932 1 - 0

2 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 3 ITA 1958   |  13 NC Dal Pra Caputo Stefano3 ITA 1692 Â½ - Â½

3 14 NC Mattia Alessandro 3 ITA 1685   |  6 NC Conti Guido 3 ITA 1801 Â½ - Â½

4 9 NC Campanella Giovanni 3 ITA 1745   |  19 NC Sabatini Luca 3 ITA 1513 Â½ - Â½

5 15 NC Chimenti Andrea 3 ITA 1647   |  10 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1743 1 - 0

6 23 NC Fulgentini Edoardo 2.5 ITA 1430   |  2 NC Centamore Alberto 2.5 ITA 2046 0 - 1

7 5 NC Nanni Mirko 2 ITA 1850   |  18 NC Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1553 Â½ - Â½

8 25 NC Viti Greta 2 ITA 1418   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1776 0 - 1

9 28 NC Pazzaglini Tommaso 2 ITA 1327   |  27 NC Cosci Martino 2 ITA 1339 Â½ - Â½

10 11 NC Celati Sara 1.5 ITA 1737   |  16 NC Franciolini Massimiliano2 ITA 1626 Â½ - Â½

11 29 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1321   |  17 NC Santoni Federico 1.5 ITA 1609 0 - 1

12 22 NC Bagni Andrea 1.5 ITA 1443   |  24 NC Colombo Giulio 1.5 ITA 1426 1 - 0

13 32 NC Celati Arturo 1 ITA 1182   |  26 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1410 0 - 1

14 33 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1112   |  30 NC Bei Guido 1 ITA 1289 0 - 1

15 35 NC Tricarico Luca 0 ITA 999   |  20 NC Vari Claudio 1 ITA 1487 0 - 1

16 8 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 1767   |  0 - F

17 12 NC Porta Federico 1 ITA 1701   |  0 - F

18 21 NC Iovannone Cristiano 1 ITA 1459   |  0 - F

19 31 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1282   |  0 - F

20 34 NC Orsi Luca 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

1 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2044 Media: 1803.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 502 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 370 0.9 1 2 2

3 B 6 NC Conti Guido ITA 1801 254 0.81 Â½ 2 2

4 N 2 NC Centamore Alberto ITA 2046 9 0.51 Â½ 2 2

5 B 4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 123 0.67 1 3 3

3.81 3 3

2 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1845 Media: 1696.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sabatini Luca ITA 1513 533 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Celati Sara ITA 1737 309 0.86 1 2 2

3 N 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 301 0.85 0 2 2

4 B 1 NC Massazza Federico ITA 2055 -9 0.49 Â½ 2 2

5 N 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 616 0.92 1 3 3

4.04 3 3

3 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1819 Media: 1669.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Vari Claudio ITA 1487 471 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 332 0.88 Â½ 1 1

3 B 10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 215 0.77 1 2 2

4 N 6 NC Conti Guido ITA 1801 157 0.71 Â½ 2 2

5 B 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692 266 0.82 Â½ 2 2

4.1 2 2

4 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1914 Media: 1673.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 473 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692 240 0.8 1 2 2

3 N 25 NC Viti Greta ITA 1418 514 0.92 1 3 3

4 B 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 187 0.74 1 4 4

5 N 1 NC Massazza Federico ITA 2055 -123 0.33 0 4 4

3.71 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

5 Nanni Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1581 Media: 1580.40 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bagni Andrea ITA 1443 407 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 NC Pinto Antonio ITA 1767 83 0.61 1 1 1

3 B 16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 224 0.78 Â½ 1 1

4 N 19 NC Sabatini Luca ITA 1513 337 0.88 0 1 1

5 B 18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 297 0.85 Â½ 1 1

4.04 1 1

6 Conti Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1904 Media: 1755.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 371 0.9 1 1 1

2 B 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 154 0.71 1 2 2

3 N 1 NC Massazza Federico ITA 2055 -254 0.19 Â½ 2 2

4 B 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958 -157 0.29 Â½ 2 2

5 N 14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 116 0.66 Â½ 2 2

2.75 2 2

7 Bargiacchi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1508 Media: 1435.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Colombo Giulio ITA 1426 350 0.89 0 0 0

2 N 28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 449 0.92 1 1 1

3 N 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 455 0.92 1 2 2

4 B 14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 91 0.62 0 2 2

5 N 25 NC Viti Greta ITA 1418 358 0.9 1 3 3

4.25 3 3

8 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1387 Media: 1473.25 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Viti Greta ITA 1418 349 0.89 0 0 0

2 B 5 NC Nanni Mirko ITA 1850 -83 0.39 0 0 0

3 N 32 NC Celati Arturo ITA 1182 585 0.92 1 1 1

4 B 22 NC Bagni Andrea ITA 1443 324 0.87 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

9 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1815 Media: 1665.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sassi Ettore ITA 1410 335 0.88 1 1 1

2 N 24 NC Colombo Giulio ITA 1426 319 0.87 1 2 2

3 B 2 NC Centamore Alberto ITA 2046 -301 0.15 1 3 3

4 N 4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 -187 0.26 0 3 3

5 B 19 NC Sabatini Luca ITA 1513 232 0.79 Â½ 3 3

2.95 3 3

10 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1667 Media: 1594.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cosci Martino ITA 1339 404 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Santoni Federico ITA 1609 134 0.68 1 2 2

3 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958 -215 0.23 0 2 2

4 B 25 NC Viti Greta ITA 1418 325 0.87 1 3 3

5 N 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 96 0.63 0 3 3

3.33 3 3

11 Celati Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1516 Media: 1587.60 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 410 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Centamore Alberto ITA 2046 -309 0.14 0 1 1

3 B 19 NC Sabatini Luca ITA 1513 224 0.78 0 1 1

4 N 24 NC Colombo Giulio ITA 1426 311 0.86 Â½ 1 1

5 B 16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 111 0.65 Â½ 1 1

3.35 1 1

12 Porta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1269 Media: 1394.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 380 0.91 Â½ 0 0

2 B 25 NC Viti Greta ITA 1418 283 0.84 0 0 0

3 N 22 NC Bagni Andrea ITA 1443 258 0.82 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.57 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

13 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1808 Media: 1658.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bei Guido ITA 1289 403 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 -240 0.2 0 1 1

3 B 20 NC Vari Claudio ITA 1487 205 0.76 1 2 2

4 N 16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 66 0.59 1 3 3

5 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958 -266 0.18 Â½ 3 3

2.65 3 3

14 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1824 Media: 1728.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1282 403 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Massazza Federico ITA 2055 -370 0.1 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776 -91 0.38 1 2 3

5 B 6 NC Conti Guido ITA 1801 -116 0.34 Â½ 2 3

1.74 2 3

15 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1793 Media: 1552.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Celati Arturo ITA 1182 465 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Conti Guido ITA 1801 -154 0.29 0 1 1

3 B 24 NC Colombo Giulio ITA 1426 221 0.78 1 2 2

4 N 17 NC Santoni Federico ITA 1609 38 0.55 1 3 3

5 B 10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 -96 0.37 1 4 4

2.91 4 4

16 Franciolini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1670 Media: 1669.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 514 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958 -332 0.12 Â½ 1 1

3 N 5 NC Nanni Mirko ITA 1850 -224 0.22 Â½ 1 1

4 B 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692 -66 0.41 0 1 1

5 N 11 NC Celati Sara ITA 1737 -111 0.35 Â½ 1 1

2.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

17 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1545 Media: 1424.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 -134 0.32 0 0 1

3 B 26 NC Sassi Ettore ITA 1410 199 0.76 Â½ 0 1

4 B 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 -38 0.45 0 0 1

5 N 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 288 0.84 1 1 2

2.37 1 2

18 Mastrostefano Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1671 Media: 1599.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Massazza Federico ITA 2055 -502 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Cosci Martino ITA 1339 214 0.77 1 1 1

3 N 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 123 0.67 Â½ 1 1

4 B 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 232 0.79 1 2 2

5 N 5 NC Nanni Mirko ITA 1850 -297 0.15 Â½ 2 2

2.46 2 2

19 Sabatini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1883 Media: 1733.40 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Centamore Alberto ITA 2046 -533 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Bei Guido ITA 1289 224 0.78 1 1 1

3 N 11 NC Celati Sara ITA 1737 -224 0.22 1 2 2

4 B 5 NC Nanni Mirko ITA 1850 -337 0.12 1 3 3

5 N 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 -232 0.21 Â½ 3 3

1.41 3 3

20 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1466 Media: 1417.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1958 -471 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 375 0.91 1 1 1

3 N 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692 -205 0.24 0 1 1

4 B 28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 160 0.71 0 1 1

5 N 35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 1 2

1.94 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

21 Iovannone Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 -473 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Celati Arturo ITA 1182 277 0.83 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1

22 Bagni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1613 Media: 1613.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Nanni Mirko ITA 1850 -407 0.08 Â½ 0 0

2 B 29 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1321 122 0.67 0 0 0

3 B 12 NC Porta Federico ITA 1701 -258 0.18 Â½ 0 0

4 N 8 NC Pinto Antonio ITA 1767 -324 0.13 Â½ 0 0

5 B 24 NC Colombo Giulio ITA 1426 17 0.52 1 1 1

1.58 1 1

23 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1682 Media: 1561.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Conti Guido ITA 1801 -371 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 -123 0.33 Â½ 0 1

4 N 26 NC Sassi Ettore ITA 1410 20 0.53 1 1 2

5 B 2 NC Centamore Alberto ITA 2046 -616 0.08 0 1 2

1.04 1 2

24 Colombo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1521 Media: 1669.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776 -350 0.11 1 1 1

2 B 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 -319 0.13 0 1 1

3 N 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 -221 0.22 0 1 1

4 B 11 NC Celati Sara ITA 1737 -311 0.14 Â½ 1 1

5 N 22 NC Bagni Andrea ITA 1443 -17 0.48 0 1 1

1.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

25 Viti Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1712 Media: 1783.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pinto Antonio ITA 1767 -349 0.11 1 1 1

2 N 12 NC Porta Federico ITA 1701 -283 0.16 1 2 2

3 B 4 NC Roccanti Lapo ITA 1932 -514 0.08 0 2 2

4 N 10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 -325 0.13 0 2 2

5 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776 -358 0.1 0 2 2

0.58 2 2

26 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1514 Media: 1393.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Campanella Giovanni ITA 1745 -335 0.12 0 0 0

2 B 34 NC Orsi Luca ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Santoni Federico ITA 1609 -199 0.24 Â½ 0 1

4 B 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 -20 0.47 0 0 1

5 N 32 NC Celati Arturo ITA 1182 228 0.79 1 1 2

1.62 1 2

27 Cosci Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1469 Media: 1405.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tacconi Antonio ITA 1743 -404 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 -214 0.23 0 0 0

3 B 35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 12 0.52 Â½ 0 2

0.83 0 2

28 Pazzaglini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1491 Media: 1490.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Celati Sara ITA 1737 -410 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776 -449 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 215 0.77 1 1 1

4 N 20 NC Vari Claudio ITA 1487 -160 0.29 1 2 2

5 B 27 NC Cosci Martino ITA 1339 -12 0.48 Â½ 2 2

1.7 2 2
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29 Liuzzi Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1468 Media: 1616.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Porta Federico ITA 1701 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 22 NC Bagni Andrea ITA 1443 -122 0.33 1 1 1

3 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1776 -455 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Mastrostefano Dante ITA 1553 -232 0.21 0 1 1

5 B 17 NC Santoni Federico ITA 1609 -288 0.16 0 1 1

0.87 1 1

30 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1348 Media: 1299.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1692 -403 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Sabatini Luca ITA 1513 -224 0.22 0 0 0

3 N 34 NC Orsi Luca ITA 999 1 0 1

4 B 32 NC Celati Arturo ITA 1182 107 0.65 0 0 1

5 N 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 177 0.73 1 1 2

1.68 1 2

31 Ponzecchi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 950 Media: 1685.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mattia Alessandro ITA 1685 -403 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1275 Media: 1514.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chimenti Andrea ITA 1647 -465 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 -277 0.17 0 0 0

3 B 8 NC Pinto Antonio ITA 1767 -585 0.08 0 0 0

4 N 30 NC Bei Guido ITA 1289 -107 0.35 1 1 1

5 B 26 NC Sassi Ettore ITA 1410 -228 0.21 0 1 1

0.89 1 1

FSI - CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A) - Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP PRATO E FIRENZE 2023 (2302026A)
Prato - 18-02-2023 - 19-02-2023

33 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1226 Media: 1345.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Franciolini Massimiliano ITA 1626 -514 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Vari Claudio ITA 1487 -375 0.09 0 0 0

3 B 28 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1327 -215 0.23 0 0 0

4 N 35 NC Tricarico Luca ITA 999 1 0 1

5 B 30 NC Bei Guido ITA 1289 -177 0.27 0 0 1

0.67 0 1

34 Orsi Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 615 Media: 1349.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Sassi Ettore ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Bei Guido ITA 1289 -290 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

35 Tricarico Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 661 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Santoni Federico ITA 1609 -610 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Fulgentini Edoardo ITA 1430 -431 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Cosci Martino ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

4 B 33 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 -113 0.35 0 0 0

5 B 20 NC Vari Claudio ITA 1487 -488 0.08 0 0 0

0.71 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Tricarico Luca ITA 5 0.0 1395 595 999 2004 M 199358
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